(様式1)
令和元年度アート等を活用した日本遺産「銀の馬車道・鉱石の道」
地域イベント支援事業　応募書
令和　　年　　月　　日

日本遺産「銀の馬車道・鉱石の道」推進協議会長　　様

 　　　　　　　申請者　住所：
　　   　団体名：
代表者名：　　　 　　　　　　　　印

令和元年度アート等を活用した日本遺産「銀の馬車道・鉱石の道」地域イベント支援事業を実施したいので、下記のとおり応募します。
記
１　応募する事業名
　　日本遺産「銀の馬車道・鉱石の道」地域イベント支援事業
２　添付書類
　　・申請者概要(様式２)
　　・事業計画書(様式３)
　　・事業実施体制(様式４)

[bookmark: _GoBack]